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USD/TRY: Bu haftanın başında başlayan İran-ABD geriliminin yakın vadede çözüme kavuşmayacağına yönelik beklentiler,

enflasyon endişelerini artırarak küresel tahvil piyasalarında satış baskısını tetikledi. Söz konusu hareketin iç piyasaya da

yansıdığı görülürken, pazartesi günü 2 Yıllık Gösterge Devlet Tahvili faizi yaklaşık 1 puan yükseldi. Dolar Endeksi (DXY) ise

dün de değer kazanımını sürdürdü. Bugüne yatay başlayan endeks, 99 seviyelerinde seyrediyor. Bugün jeopolitik risk

algısında sınırlı bir toparlanma görülse de kırılgan görünüm korunuyor. ABD Başkanı Trump ve Başkan Yardımcısı Vance’in

İran’la olası anlaşmaya yönelik olumlu mesajları ile Hürmüz Boğazı’ndan petrol yüklü tanker çıkışlarının başlaması, enerji

arzına ilişkin endişeleri kısmen hafifletti. Ancak ABD’nin tutumundaki değişkenlik, İran’ın anlaşma için öne sürdüğü şartlar ve

saldırıların yeniden başlayabileceğine yönelik söylemler, piyasalarda kalıcı bir risk iştahı oluşmasını engelliyor. Ek olarak, ABD

Senatosu’nda Trump’ın İran’a yönelik savaş yetkilerini sınırlamaya dönük tasarının ilerlemesi, siyasi baskıyı artıran ancak kısa

vadede yürürlüğe girme ihtimali sınırlı bir adım olarak değerlendiriliyor. Veri tarafında bugün yurt içinde konut fiyat endeksi

yayımlandı. Veriye göre endeks nisan ayında aylık bazda %1,8, yıllık bazda ise %26,6 artış gösterdi. Yurtdışında ise ABD’de

açıklanacak FOMC toplantı tutanakları piyasaların odağında yer alacak. Dolar/TL’de bu sabah itibarıyla işlemler 45,55

seviyesinin hafif üzerinde gerçekleşirken, günün geri kalanında mevcut fiyatlama eğiliminin korunması beklenebilir.

EUR/USD: ABD Başkanı Trump, İran ile yürütülen görüşmelerde ilerleme sağlandığını ve savaşın kısa sürede sona

erebileceğini belirtirken, İran’ın nükleer silah geliştirmesine izin vermeyeceklerini yineledi. Jeopolitik risklerin sürmesine karşın

Rus petrolüne yönelik yaptırım muafiyetinin uzatılması enerji piyasalarındaki baskıyı bir miktar sınırladı. Buna karşın enerji

fiyatlarının yüksek seyrini koruması enflasyon endişelerini canlı tutuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,60 seviyesinin üzerine

yükselmesiyle birlikte piyasalar, Fed’in faiz indirimi yerine yeniden faiz artışı ihtimalini fiyatlamaya başladı. Bu gelişmeler

Dolar’ı desteklerken paritenin baskı altında olduğunu izliyoruz. Parite, 1,1650 desteğinin altında kalarak 1,1550 seviyesine

kadar geri çekilme gözlenebilir.
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XAU/USD: Ons altın, 4.500 USD’nin altına gerileyerek zayıf seyrini sürdürdü. Fiyatlamalarda ABD ile İran arasındaki gerilim,

enflasyon endişeleri ve yüksek faiz beklentileri etkili olmaya devam ediyor. Uzayan çatışmalar nedeniyle Hürmüz Boğazı’nın

fiilen kapalı kalması petrol fiyatlarını yukarı taşırken, küresel ölçekte enflasyon baskılarını da artırıyor. ABD’de hızlanan

enflasyon görünümü ise yatırımcıların Fed’in bu yıl faiz indireceğine yönelik beklentilerini azaltırken, yıl sonuna kadar ek faiz

artışı ihtimaline ilişkin spekülasyonları güçlendirerek değerli maden üzerindeki baskıyı artırıyor. Bu sabah da zayıf

görünümünü sürdüren Ons Altın’da 4.420 – 4.370 USD sıralı destek seviyeleri hedef olabilir. Olası tepki alımlarında ise

4.530 – 4.625 USD direnç seviyeleri izlenebilir. Son olarak bugünkü veri takviminde, Avrupa'da nihai TÜFE verisi ile ABD'de

FOMC toplantı tutanakları piyasaların odağında olacak.

Brent Petrol: Brent petrol fiyatı, Orta Doğu’daki jeopolitik riskler ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizliklerin etkisiyle yüksek

seyrini koruyor. ABD Başkanı Trump’ın İran’a yönelik yeni saldırı tehditleri piyasada sınırlı etki yaratırken, yatırımcılar daha

önce benzer açıklamaların somut adımlara dönüşmemesi nedeniyle temkinli hareket ediyor. Diğer yandan, İran savaşının

enerji arzına yönelik riskleri artırması ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizliklerin sürmesi, petrol piyasasında arz endişelerini

canlı tutuyor. Brent petrol 110 USD civarında işlem görürken, yüksek enerji fiyatlarının enflasyonu artırabileceği ve merkez

bankalarının faiz indirimlerini geciktirebileceği beklentileri güç kazanıyor. Ek olarak, bugün ABD tarafından açıklanacak

petrol verileri sonrasında fiyatlamalar tarafında hafif oynaklık gözlenebilir. Teknik seviyelere bakıldığında, 113 - 120 USD

seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 103 - 96 USD seviyeleri destek konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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